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FORORD  

 

 

Hafjell Alpinsenter AS  / Alpinco AS fremmer forslag til detaljreguleringsplan for å etablere 

et serveringssted ved Gaialøypa i alpinanlegget .  

 

Hensikten med planen er å legge til rette for etablering av næringsbebyggelse for 

servering på ca. 1000 -  1500 m2 (ca 250 -300 sitteplass er), innenfor et tomteareal på ca 3 

daa. Det skal ikke legges til rette for parkering på området, adkomstvegen skal kun 

benyttes til varelevering og adkomst for ansatte og skal være stengt med bom.  

 

I gjeldende reguleringsplan fra 1988 og kommunedelplan fo r Øyer sør fra 2007 er området 

regulert til alpinformål. Servering/bevertning er infrastruktur/virksomhet som naturlig 

hører inn under driften av alpinanlegget og er i tråd med gjeldende planers bestemmelser. 

Forholdet mellom formålet Alpinanlegg i gjelden de planer og formålet næring / bevertning 

er likevel beskrevet i eget kapitel i denne beskrivelsen.  

 

Hovedtiltak i planforslaget er  område for bevertningssted. Det skal etableres en bygning 

på ca  1000 m2 BYA, samt evt andre mindre bygg, uteservering og parkering for ansatte. 

Planforslaget omfatter i tillegg nødvendig ny adkomstveg fra Nysætervegen.  

 

Planområdet utgjør ca 7 daa.  

 

 

 

Tor Christensen  

Structor Lillehammer AS  
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1  BAKGRUNN  

1.1  Hensikten med planen  

Hensikten med planen er å legge til rette for etablering av næringsbebyggelse for 

servering på ca. 1000 -  1500 m2 (ca 250 -300 sitteplasser), primært rettet mot gjester i 

skianlegget.  

 

1.2  Forslagsstiller, planrådgiver, eierforhold  

Forslagsstiller er Hafjell Alpinsenter AS . 

 

Planen er utarbeidet av Structor Lillehammer AS v/ Tor Christensen.  

 

Det aktuelle arealet eies av Statskog og festes av Hafjell Alpinsenter AS (155/1/709) . 

 

2  PLANPROSESSEN  

2.1  Planprosess  

Følgende planprosess og framdrift er / vil bli gjennomført:  

 

 

P.nr  Prosess  Tid  

1 Oppstartsmøte med Øyer kommune  14.5.2018  

2 Varsling av oppstart  22.5.2018  

3 Planforslag inkl v urdering av innkomne merknader  14.9.2018  

4 Møte med Øyer kommune  19.9.2018  

5 Revidert planutkast , oversendelse til kommunen   21.9.2018  

6 Planutvalget, 1.gang  16.10. 2018  

7 Utlegging til off. ettersyn  26.10.2018  

8 Høringsfrist off. ettersyn  10.12.2018  

9 Behandling av innkomne merknader, justeringer av planforslag.  10.1.2019  

10  Planutvalget, 2.gang  19 .2.2019  

11  Kommunestyret  21.2 .2019  

12  Kunngjøring*  25.2. 2019  

13  Klagefrist*  18.3 .2019  

 

* Etter vedtak i kommunestyret skal vedtaket offentliggjøres med opplysning om 

klagefrist. Vedtaket kan påklages i henhold til forvaltningslovens bestemmelser innen 3 

uker etter at det er offentliggjort.  
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2.2  Medvirkning  

Berørte, naboer, grunneiere og organisasjoner etter liste fra Øyer kommune ble tilskrevet 

om planforslaget ved varsling av oppstart og vil bli tilskrevet ved utlegging til offentlig 

ettersyn.  

En del spørsmål ifbm varsling av  oppstart er besvart pr telefon.  

Da flertallet av berørte er eiere av fritidsboliger og bosatt andre steder er det vurdert som 

lite hensiktsmessig å gjennomføre åpne møter.  

 

2.3  Innkomne merknader ved varsling  

 

Planoppstart ble varslet/utsendt 22.5. 201 8. Inne n fristen kom det inn 8 merknader.  

 

¶ Fylkesmannen påpeker forventninger til kommunal planlegging og at landskapshensyn 

må vektlegges og beskrives.  

¶ Fylkeskommunen fremholder en del forhold som bør ivaretas, og som er  ta tt  til følge.  

¶ Statens vegvesen opplyser at de ikke har vesentlige merknader til saken, men ber om 

at trafikksikkerhet vektlegges.  

¶ Merknader fra 4 naboer påpeker at trafikkforholdene i Lunnstadmyrvegen er 

problematiske og at ny veg over Lunnstadmy ra iht reg. plan bør bygges. 

Konsekvensene av evt økt trafikk er  vurdert og beskrevet i planforslaget.  

 

Innholdet i merknadene  er mer detaljert oppsummert i eget notat som er vedlagt planen, 

med forslag til behandling i det videre planarbeidet . Notatet er oversendt Øyer kommune 

tidligere.  

 

2.4  Planbehandling  

Planforslaget ble behandlet 1. gang i Planutvalget den 16.10.2018 og utlagt til offentlig 

ettersyn med høringsfrist 10.12.2018. Etter høringsfristens utløp har Øyer kommune i 

samarbeid med forslagsstiller f oretatt en vurdering av de innkomne merknadene.  

 

Som følge av dette er det gjennomført noen justeringer i planbeskrivelsen mht omlegging 

av langrennsløypa som i dag går langs / på Nysætervegen, samt gjort noen suppleringer 

av tekstene vedrørende planlagt bebyggelse.  

 

Øyer Turskiløyper har henvendt seg til Øyer kommune ift løsninger for kryssing av 

langrennsløypa som ligger i Nysætervegen. Etter møte den 30.1 mellom Øyer 

Turskiløyper, Øyer kommune og Alpinco om langrennsløypa som går langs Nysætervegen 

er det foretatt e ndringer i planbeskrivelsen ift dette, kfr kap. 5.4 . 

 

 

Øvrige vurderinger ift innkomne merknader fremgår av Øyer kommunes saksframlegg til 

2. gangs  behandling i Planutvalget / Kommunestyret.  
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3  PLANSTATUS OG RAMMEBETINGELSER  

3.1  Overordnede planer  

 Kommunedelplan  

 

I kommunedelplan for Øyer sør, vedtatt 31.5.2007, er planområdet vist som annet 

byggeområde , alpinanlegg , alpine nedfartsløyper, nåværende . 

 

 
Figur 1 Utsnitt av kommunedelplan for Øyer sør. Planområdets omtrentlige beliggenhet ved pila.  

 

Planbestemmelsen  for disse områdene lyder som følger (utklipp fra bestemmelsene):  
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3.1 .2  Reguleringsplan er  

 
Figur 2 Gjeldende reguleringsplan er . Planområdet med blå  omramming  ved pil . 

 

Planområdet ligger innenfor  gjelden de reguleringsplan:  

 
¶ Hafjell Alpinanlegg øvre del, siste vedtak 29.9.1988  

 

Eller s ligger planområdet inntil  / i nærhet av de gjel dende reg ulerings plan ene :  

 
¶ 102B Hafjelltoppen hyttegrend ny, ikrafttrådt 27.3.2014  

¶ 201107 Steintjønnlia ï Ilsetra, ikrafttrådt 29.1.2015  

 

Det er også igangsatt en regulering av et delområde «Nysætervegen 21» innenfor 

sistnevnte plan, d enne ser iht Øyer kommunes nettside ikke ut til å være ferdigbehandlet.  
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4  BESKRIVELSE AV PLANOMRÅDET, EKSISTERENDE FORHOLD  

 

Planområdet ligger i dag med påstående skog av lav boni tet . 

 

Inntil planområdet i nord ligger Gaialøypa, en av H afjell alpinanlegg sine hovednedfarter,  

samt toppstasjonene for stolheisen Hafjellheis 3 og T -kroken Fjellheisen.  

 

Gaialøypa ble i 2015 -16 utvidet og forsynt med nytt snøproduksjonsanlegg i forbindelse 

med utbyggingen av Hafjell nasjonalanlegg til ungdoms -OL. Like ovenfor planområdet er 

terrenget også planert og tilrettelagt for skitrasé, sist i forbindelse med ovennevnte 

snøproduksjonsanlegg  og fremføring av vanntilførsel fra Reinsvatnet. Like nedenfor (vest 

for) planområdet går Nysætervegen, som også ben yttes til adkomst for serveringsstedet.  

(Den nye vær - radaren på Hafjelltoppen ses til høyre i bildet).  

 

I skrivende stund pågår også utbyggingen av ny stolheis fra Gondoltoppen til 

Hafjelltoppen, med endepunkt like nordøst for planområdet, samt nye nedfart er (vist med 

blått på bildet, se også oversiktskart på neste side).  

Dette vil stå ferdig til sesongen 2018/2019, dvs nå i høst.  

 

 
Planområdet. Skrå foto . ( Øyer kommune/Glokart. )  
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Oversiktsplan ny Stolheis  Hafjell 360. (Alpinco / Structor .)  
  






































